
 

 

1 

 
AVISO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 

A CPL, torna publico o seguinte resultado de julgamento 

analise documentos habilitação: HABILITADA: 

EMLURPE- EMPRESA DE LIMPEZA URBANA 

LTDA. - CNPJ 12.661.865/0001-34 – atendeu requisitos 

edital. 

INABILITADA: 1-DK CONSTRUÇÕES EIRELI – 

CNPJ 23.916.946/0001-05; não atendeu aos seguintes 

itens: 5.1.3.1.certidões CREA vencidas; 5.1.3.2.- não 

atende não apresentou equipe técnica solicitado; 

5.1.3.3.- não apresentou;  5.1.3.4.- não apresentou;  

5.1.3.5.- não apresentou;  5.1.3.6.- não apresentou;   

5.1.3.7.- não apresentou;  5.1.3.8.- não apresentou;  

5.1.3.9.- não apresentou;  5.1.3.10.- não apresentou;  

5.1.3.11.- não apresentou;  5.1.3.13.- não apresentou;  

5.1.4.1.- não apresentou balanço de 2020;  5.1.4.2.- não 

apresentou; 5.1.4.3.- não apresentou; 5.1.4.4- apresentou 

certidão vencida; item 5.1.5.- letras a,b,c,d,e,f – 

declarações apresentadas desatendo ao item 3.3. letra a3 

do edital; 2-JMSV CONSTRUÇÕES EIRELI- CNPJ N. 

30.999.688/0001-26; não atendeu aos seguintes itens: 

5.1.3.1.-não apresentou; 5.1.3.2.- não atende não 

apresentou equipe técnica solicitado; 5.1.3.3.- não 

apresentou;  5.1.3.4.- não apresentou;  5.1.3.5.- não 

apresentou;  5.1.3.6.- não apresentou;   

5.1.3.7.- não apresentou;  5.1.3.8.- não apresentou;  

5.1.3.9.- não apresentou;  5.1.3.10.- não apresentou;  

5.1.3.11.- não apresentou;   5.1.4.2.- não apresentou; 

5.1.4.4- não apresentou; item 5.1.5.- letas d,e,f – não 

apresentou. Nos termos do art. 109 da Lei 8.666/93 

atualizada,  em não havendo recurso, fica marcada 

reunião para abertura das propostas das empresas  

HABILITADAS,  no dia 13 de agosto de 2021 ás 09:30 

horas, sala de sessões, localizada no anexo do Centro 

Administrativo e Educacional de Teixeira, Rua José 

Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – PB. 

INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, ou pelo e-email 

teixeiralicitacao@gmail.com  

Teixeira – PB, 04 de agosto de 2021. 

CARLUS DEMETRIUS LUCAS FERNANDES 

PRESIDENTE DA CPL 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

mailto:teixeiralicitacao@gmail.com

